
AllergeneZutatenNährwerte

Mini-Spluffin® Mischkarton "herzhaft"

Artikel - Nr. 97040
Bezeichnung des Lebensmittels Spluffin herzhaft

EAN 4009837970407

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 48

Bruttogewicht 0,05 2,40

Nettogewicht 0,045 2,16

L x B x H (mm) 0 x 0 x 40 400 x 300 x 400

Durchmesser (mm) 60 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 6,0 cm, H 4,0 cm

Mediteran

Brennwert
1272 kJ / 304 
kcal

Fett 17,5 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

7,4 g

Kohlenhydrate 29,4 g

davon Zucker 5,9 g

Eiweiß 6,9 g

Salz 0,79 g

DinkelWEIZENmehl, BUTTER, 
Tomatenmark, Paprika, getrocknete 
Tomaten in Öl(Tomaten, 
(getrocknet), Sonnenblumenöl, 
Weißweinessig, Kapern, Speisesalz, 
Oregano, Chili, (getrocknet)), 
Wasser, Pesto(Basilikum, Olivenöl, 
CASHEWKERNE, PARMESAN, 
Pinienkerne, Speisesalz, 
Kartoffelflocken, Zucker), Reisdrink
(Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, 
Meersalz, Säureregulator 
Calciumcarbonat), Apfelmus(Äpfel, 
(geschält), Zucker, Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, 
Rohrohrzucker, PARMESAN

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/97040
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(MILCH, Speisesalz, Lab, 
(mikrobiell)), Basilikum, Pinienkerne, 
Hefe, Knoblauch, Meersalz, 
Rosmarin, Oregano, Thymian, 
(getrocknet), schwarzer Pfeffer, 
(gemahlen)

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mexicana

Brennwert
1142 kJ / 273 
kcal

Fett 12,7 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

4,1 g

Kohlenhydrate 32,2 g

davon Zucker 3,7 g

Eiweiß 6,9 g

Salz 0,66 g

DinkelWEIZENmehl, Avocado, 
Tortilla-Chips(Maismehl, Palmöl, 
Speisesalz), Mais, Bohnen, Kidney-
Bohnen(rote Bohnen, Wasser, 
Zucker, Speisesalz, modifizierte 
Maisstärke), Margarine(Palmöl, 
Wasser, Rapsöl, Emulgator Mono- 
und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin, Speisesalz, 
Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Farbstoff Beta-Carotin), Wasser, 
Reisdrink(Wasser, Reis, 
Sonnenblumenöl, Meersalz, 
Säureregulator Calciumcarbonat), 
Jalapeno(Jalapeno, Wasser, 
Speisesalz, Branntweinessig), 
Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, 
Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), 
Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, 
Knoblauch, Hefe, Meersalz, 
Paprikapulver, schwarzer Pfeffer, 
(gemahlen), Kreuzkümmel

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Kartoffel-Sourcreme

Brennwert
888 kJ / 212 
kcal

Fett 10,9 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

4,9 g

Kohlenhydrate 23,0 g

davon Zucker 3,6 g

Eiweiß 5,2 g

Salz 1,11 g

Kartoffeln, DinkelWEIZENmehl, 
MAGERQUARK, SAURE SAHNE, 
BUTTER, Zwiebeln, Wasser, 
Petersilie, Reisdrink(Wasser, Reis, 
Sonnenblumenöl, Meersalz, 
Säureregulator Calciumcarbonat), 
Knoblauch, Apfelmus(Äpfel, 
(geschält), Zucker, Säuerungsmittel 
Zitronensäure, Antioxidationsmittel 
Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, 
Rohrohrzucker, Kartoffelflocken
(Emulgator Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, Stabilisator 
Diphosphate, Aroma, 
Antioxidationsmittel 
Natriummetabisulfit), Olivenöl, 
Meersalz, Schnittlauch, Hefe, 

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
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Gewürze, schwarzer Pfeffer, 
(gemahlen)

Kann Spuren enthalten von: 
SELLERIE, EIER UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Rustica

Brennwert
1437 kJ / 343 
kcal

Fett 19,9 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

8,4 g

Kohlenhydrate 29,8 g

davon Zucker 10,4 g

Eiweiß 11,3 g

Salz 0,81 g

DinkelWEIZENmehl, ZIEGENKÄSE
(ZIEGENMILCH, Speisesalz, 
Milchsäurebakterien, Lab, 
(mikrobiell)), SESAM, BUTTER, 
Schinkenspeck(Schweinefleisch, 
Speisesalz, Antioxidationsmittel 
Natriumascorbat, Rauch, 
Konservierungsstoff Natriumnitrat), 
Blütenhonig, Wasser, Feigen, 
Reisdrink(Wasser, Reis, 
Sonnenblumenöl, Meersalz, 
Säureregulator Calciumcarbonat), 
Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, 
Säuerungsmittel Zitronensäure, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), 
Sonnenblumenöl, Rohrohrzucker, 
Hefe, Meersalz

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SESAM UND 
SESAMERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

3 Tage

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 27.04.2024
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